EDITAL Nº 07/2022

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO VOLUNTÁRIA NO PROJETO DE EXTENSÃO:
“INICIAÇÃO À PRÁTICAS DE CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS”

O Coordenador do Curso de Odontologia do Centro Universitário Guairacá, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado da seleção para preenchimento de vagas para graduandos desta Instituição, interessados

em desempenhar atividades voluntárias no Projeto de Extensão:

Modalidade
Professor (a)

orientador (a)
Nº de
Vagas

CH INSCRITOS

Diagnóstico e
Triagem

Ana Paula Prestes
Virmond Traiano

2 Terça/manhã
ANDERLIS G. ROBERTO IVATIUK
SABRINA OLIVEIRA PICCOLO

Clínica integrada II
Wolnei Amado

Centenaro
3 Segunda/manhã

ELIANDRA AP. O. DE ANDRADE
LAIS MACIEL WEBER

Clínica integrada II
Wolnei Amado

Centenaro

3 Segunda/tarde
AMÁBILLY DE CRISTO MACENO
MARIA CAROLINE PONTAROLO
MARIA TAMIRES KASZUK

Clínica integrada II
Wolnei Amado

Centenaro
3 Terça/manhã

ANA CRISTINI DA SILVA UCZAK
BÁRBARA SILVA FREITAS
CLARA KUSTER

Clínica integrada II
Wolnei Amado

Centenaro
3 Terça/tarde

DIOCLÉCIO BIAVA JÚNIOR
JÚLIA ARAUJO SANTINI
SHAIANE LUIZA MARANGONI

Clínica integrada II
Wolnei Amado

Centenaro
3 Quarta/manhã CAROLINE LUANA CZESZ

Clínica integrada II
Wolnei Amado

Centenaro
3 Quarta/tarde

MARIA FERNANDA P. POCZAPSKI
MARIA ISABELLY NIEDUZIAK
RAFAELY TAINARA ALFLEN

Estágio dentística
Thaynara Faelly

Boing
2 Quarta/tarde MARIA TAMIRES KASZUK

Estágio dentística
Thaynara Faelly

Boing
2 Quinta/ manhã

ALINE GABRIELLY MARTINS
CAROLINE LUANA CZESZ

Clínica dentística
Thaynara Faelly

Boing
2 Quarta/ manhã MARIA ISABELLY NIEDUZIAK

Clínica dentística
Thaynara Faelly

Boing
2 Quarta/tarde

ANA CRISTINI DA SILVA UCZAK
DIOCLÉCIO BIAVA JÚNIOR

Colegiado do Curso de Odontologia da UniGuairacá, em 03 de março de 2022.

__________________________________
João Agadir Pinto Junior

Coordenador do Curso de Odontologia
Port. 052/2015 – DG